Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Нуримановская центральная районная больница
ГБУЗ РБ Нуримановская ЦРБ

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]№ 142                                                                                                          от 19 июня 2020 года
По поэтапному  восстановлению плановой работы
         Согласно выписки из протокола рабочего совещания у заместителя министра здравоохранения Республики Башкортостан Зиннуровой Г.Ф. по поэтапному восстановлению плановой работы медицинских организаций Республики Башкортостан № 83 от 15 июня 2020 г., приказываю:
И.о. заместителя главного врача по медицинской части Абушахминой Р.Р. обеспечить:
развёртывание резервных коек в инфекционные для оказания медицинской помощи больным с COVID-19 в течение 48 часов, в случае ухудшения эпидемиологической ситуации;
составить график работы сотрудников, на случай развёртывания резервных коек в инфекционные для оказания медицинской помощи больным с COVID-19;
организовать проведение заключительной санитарной обработки отделения (помещения), обеспечивающих оказание медицинской помощи по профилям заболеваний, после выписки последнего пациента.

               Главный врач                                                                           Гайсин С.Ж.